



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 427054

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.769 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
05/11/2025 07:54:34 a. m.	2025-11-05T07:54:49		0

Método Pago: PUE UsoCFDI G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A011236

FOLIO FISCAL (UUID):

2C17DFC1-2B08-5842-8DD6-CC319A0FE527

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Pieza	11987	23271800	BOQUILLA PARA GAS C/ENCENDIDO ELECTRONICO 1/4 VU	245.69	245.69
1.00	H87 Pieza	800 L D	31162402	CERRADURA SOBREP MOD.800 L DER. (99)	283.24	283.24

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital	WbRPKQdfzQeYbgHc6tYuta09WtjZ829wKkAUqK0YyTj3ZmJOLeltKpmwsTqKr4n3nx7LSIEK3pw6+pPwMY85FjnbZbulmWCgg1j2oFM3oLWFRF3r/1mJOgz+JmT8v0X7Zh+EwmoAH1EGvu3iI0eqF7g33ziweDN+Z5ZPPN9luwRqzQT48BQU/mX3wcuBOBvWjWgH6xAYRPV0Jcf6bvAGZshwAICwDP87NipYqOorStlyCLN/BQPZv6WgyxqaQ5UmEcFDj9LubWqA2XsjqI5I7QUuG3/kIWf2r1f5dwAwk7a1PrhHWFJgqzqRel+U09BwA7T0clV6ph/axQQ==	SubTotal \$	528.93
Sello SAT	RUISOP9AnqYFpwG6qjmtM2bLcMrTvnhyTSOXICF0a2PBKKf7LPVL9TIDG7meSRM/R48mP4JLxP9EEkunJcsjP2O8tyGN3YMNvu5ontfhsxn3rUHWROqaW8ELt0vIQeXAYuqPjal6MMZqllmQVQGQso0lBgV2Xmwb8ldJd9sHNDs4dSlmstbPLTehrNcqFQlOsFVYayJ/ShXyaSJlul/fxzlg7YiHfCHNMVynOWYt5so0MpOJsLjXrMzKNjBi3v8WwLn+1nvA/XJa6RKom/9/yX29h90rXmzBy+IQDx1PSs1pg6W0N0DiZ4Jhdp465vAG+UM7hO7xr6eebUdjOlw==	I.V.A. \$	84.63
		IEPS	.00
		Total \$	613.56

Total con Letra: SEISCIENTOS TRECE PESOS CON 56/100 M.N.

Cadena Original

||4.0||A|11236|2025-11-05T00:00:00|28|00001000000518568875|528.93|MXN|613.56||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|23271800|1|H87|Pieza|BOQUILLA PARA GAS C/ENCENDIDO ELECTRONICO 1/4 VUELTA|245.69|245.69|02|245.69|002|Tasa|0.160000|39.31|31162402|1|H87|Pieza|CERRADURA SOBREP MOD.800 L DER. (99)|283.24|283.24|02|283.24|002|Tasa|0.160000|45.32|528.93|002|Tasa|0.160000|84.63|84.63||

